


VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

11. Appenzeller Kinderskirennen

Jahrgänge 1998 und jünger

Slalom

Klassement 

Reto Schläpfer / Claude ZancaReto Schläpfer / Claude ZancaVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

04.01.2015  /  HornLift (OSSV)  /  SC Urnäsch den 04.01.2015 um 11.23 / Seite 2/5

Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang Ziel  Zeit Abstand

  Kategorie : KU9  

1 55 Horber Levin SC_Gossau 2006 59.45

2 49 Fritsche Laurin SC_Brülisau_Weissbad 2007 1:02.15 2.70

3 59 Baracchi Nicola JO_Grüsch_Danusa 2006 1:03.09 3.64

4 50 Rusch Sandro SC_Brülisau_Weissbad 2006 1:05.22 5.77

5 60 Kast Nevio JO_Eggerstanden 2006 1:05.71 6.26

6 62 Gossner Loris SC_Appenzell 2007 1:12.33 12.88

7 58 Brander Aaron SC_Gams 2007 1:12.80 13.35

8 53 Beti Robin SC_Brülisau_Weissbad 2006 1:16.95 17.50

9 57 Sutter Livio SC_Urnäsch 2007 1:21.80 22.35

10 48 Rusch Nick SC_Brülisau_Weissbad 2007 1:21.96 22.51

11 47 Manser Marc SC_Brülisau_Weissbad 2007 1:22.57 23.12

12 63 Sutter Rouven SC_Appenzell 2006 1:28.21 28.76

13 61 Kühne Tobias SC_Brülisau_Weissbad 2007 1:59.95 1:00.50

  Kategorie : MU11  

1 82 Grob Stefanie SC_Brülisau_Weissbad 2004 49.31

2 76 Kuster Elyssa SC_Gossau 2005 49.46 0.15

3 80 Mächler Janine Renngruppe_Albis 2004 50.18 0.87

4 79 Fritsche Romina SC_Brülisau_Weissbad 2004 51.25 1.94

4 66 Dugar Tina Renngruppe_Albis 2004 51.25 1.94

6 70 Anderes Grace SC_Gossau 2005 53.86 4.55

7 75 Schacht Seraina SC_Bühler 2005 54.10 4.79

8 68 Dörig Sarina SC_Steinegg 2004 55.49 6.18

9 78 Florin Liara SC_Klosters 2005 56.24 6.93

10 73 Fausch Sina SC_Larein_Jenaz 2005 56.25 6.94

11 69 Zuberbühler Rebecca SC_Gossau 2005 58.97 9.66

12 67 Dörig Selina SC_Brülisau_Weissbad 2005 1:03.80 14.49

13 81 Koller Elena SC_Brülisau_Weissbad 2005 1:08.57 19.26

14 84 Sutter Anina SC_Appenzell 2005 1:12.03 22.72

15 71 Manser Winona SC_Brülisau_Weissbad 2004 1:17.30 27.99

16 74 Manser Diana SC_Brülisau_Weissbad 2005 1:20.80 31.49

17 77 Rusch Lynn SC_Brülisau_Weissbad 2005 1:22.41 33.10

18 83 Wystrach Kay 2005 1:32.12 42.81

  Kategorie : KU11  

1 92 Bircher Nicolas SC_Gams 2004 50.83

2 91 Muntwyler Raphael Renngruppe_Albis 2004 51.22 0.39

3 95 Rusch Ralph SC_Brülisau_Weissbad 2004 52.00 1.17

4 108 Fritschi Kevin TG_Wolzen 2004 52.87 2.04

5 98 Sutter Janick SC_Brülisau_Weissbad 2004 53.92 3.09

6 93 Gisler Dario SC_Speer 2005 54.02 3.19

7 107 Bischofberger Tim SC_Steinegg 2004 55.17 4.34

8 109 Walser Timo SC_Bühler 2005 55.55 4.72

9 102 Dörig Silvan SC_Steinegg 2005 56.46 5.63

10 105 Götte Lars SC_Krummenau 2004 56.81 5.98
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11. Appenzeller Kinderskirennen

Jahrgänge 1998 und jünger

Slalom

Klassement 

Reto Schläpfer / Claude ZancaReto Schläpfer / Claude ZancaVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

04.01.2015  /  HornLift (OSSV)  /  SC Urnäsch den 04.01.2015 um 11.23 / Seite 3/5

Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang Ziel  Zeit Abstand

11 90 Fässler Jan SC_Brülisau_Weissbad 2004 58.55 7.72

12 101 Meier Marius SC_Gonten 2004 59.41 8.58

13 87 Unseld Mischa SC_Bühler 2004 1:03.91 13.08

14 106 Inauen Remo SC_Brülisau_Weissbad 2005 1:05.05 14.22

15 94 Muntwyler Michael Renngruppe_Albis 2005 1:05.12 14.29

16 100 Dalbosco Luca Renngruppe_Albis 2004 1:10.98 20.15

17 88 Hübner Aleck SC_Appenzell 2005 1:14.11 23.28

18 96 King Markus SC_Gonten 2005 1:17.10 26.27

19 104 Dobler Fabian SC_Brülisau_Weissbad 2005 1:24.13 33.30

  Kategorie : MU13  

1 123 Zoller Sarah SC_Gossau 2002 53.85

2 135 Muntwyler Madlaina Renngruppe_Albis 2002 55.93 2.08

3 127 Bircher Sara SC_Gams 2002 56.75 2.90

4 122 Langenegger Nadine SC_Ulisbach 2002 57.36 3.51

5 134 Bischofberger Yara SC_Steinegg 2002 57.45 3.60

6 117 Looser Aline SC_Ulisbach 2002 59.32 5.47

7 128 Schnelli Cristina SC_Uzwil 2003 59.82 5.97

8 131 Oberhänsli Romy SC_Appenzell 2003 1:01.05 7.20

9 133 Spörri Aline SC_Bühler 2002 1:05.66 11.81

10 125 Signer Vera SC_Brülisau_Weissbad 2003 1:06.34 12.49

11 130 Fässler Susanne SC_Brülisau_Weissbad 2002 1:09.23 15.38

12 120 Beti Sarina SC_Brülisau_Weissbad 2002 1:12.81 18.96

13 124 Hehli Leonie SC_Brülisau_Weissbad 2003 1:14.16 20.31

14 129 Manser Alessia SC_Brülisau_Weissbad 2003 1:14.45 20.60

15 121 Fässler Rahel SC_Brülisau_Weissbad 2002 1:15.84 21.99

  Kategorie : KU13  

1 158 Zuberbühler Ralph SC_Gossau 2002 52.96

2 154 Züger Timo SC_Speer 2002 53.00 0.04

3 148 Oergel Leon SC Ebnat-Kappel 2002 53.66 0.70

4 146 Zäch Matteo SC_Gams 2002 54.18 1.22

5 164 Schai Livio SC_Gossau 2002 55.66 2.70

6 143 Rempfler Urs SC_Steinegg 2002 55.78 2.82

7 142 Anderes Marlon SC_Gossau 2002 56.45 3.49

8 161 Wasescha Silvan SC_Savognin 2003 56.46 3.50

9 144 Huber Samuel SC_Gossau 2003 56.69 3.73

10 151 Schläppi Sebastian SC_Krummenau 2003 56.85 3.89

11 150 Baracchi Alessio RG_Grüsch_Danusa 2003 57.35 4.39

12 163 Horber Aaron SC_Gossau 2003 59.71 6.75

13 149 Meier Andrin SC_Gonten 2002 1:01.39 8.43

14 157 Kade Mateo SC_Gossau 2003 1:03.10 10.14

15 153 Langenegger Fabian SC_Ulisbach 2003 1:06.44 13.48

16 160 Kühne Martin SC_Brülisau_Weissbad 2002 1:06.78 13.82

17 145 Manser Maurus SC_Brülisau_Weissbad 2002 1:08.30 15.34

18 156 Dähler Julian SC_Brülisau_Weissbad 2002 1:13.62 20.66
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11. Appenzeller Kinderskirennen

Jahrgänge 1998 und jünger

Slalom

Klassement 

Reto Schläpfer / Claude ZancaReto Schläpfer / Claude ZancaVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

04.01.2015  /  HornLift (OSSV)  /  SC Urnäsch den 04.01.2015 um 11.23 / Seite 4/5

Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang Ziel  Zeit Abstand

  Kategorie : MU17  

1 180 Kuster Joëlle SC_Gossau 2001 54.23

2 176 Zoller Fiona SC_Gossau 2000 54.89 0.66

3 174 Inauen Rahel SC_Steinegg 1999 55.61 1.38

4 179 Strasser Noëmi TG_Wolzen 2001 56.56 2.33

5 181 Lusti Angelika SC_Ennetbühl 2000 58.12 3.89

6 171 Wäger Gina SC_Uzwil 2000 59.61 5.38

7 177 Huber Sarah SC_Gossau 1999 1:01.37 7.14

8 173 Fässler Karin SC_Brülisau_Weissbad 2001 1:12.43 18.20

9 178 Manser Antonia SC_Brülisau_Weissbad 2001 1:12.88 18.65

  Kategorie : KU17  

1 201 Giger Marco SC_Krummenau 2000 48.68

2 203 Spörri Nick SC_Bühler 2000 48.75 0.07

3 187 Mächler Reto Renngruppe_Albis 2001 49.29 0.61

4 202 Horber Yannik SC_Gossau 2000 50.19 1.51

5 195 Rüegg Pascal SC_Speer 1999 51.41 2.73

6 188 Eugster Janik SC_Gossau 2001 52.17 3.49

7 194 Looser Ramon SC_Ulisbach 2000 55.18 6.50

8 197 Strasser Aaron TG_Wolzen 1999 56.63 7.95

9 193 Fässler Simon SC_Brülisau_Weissbad 2001 57.62 8.94

10 196 Parpan Niculin SC_Brülisau_Weissbad 2001 59.47 10.79

11 186 Hilbi Luca SC_Wattwil 2000 1:00.54 11.86

12 199 Weber Nico SC_Uzwil 2001 1:01.20 12.52

13 191 Hehli Kevin SC_Brülisau_Weissbad 2001 1:06.43 17.75

14 200 Schnelli Yannic SC_Uzwil 2001 1:10.16 21.48

15 198 Manser Michael SC_Brülisau_Weissbad 2000 1:12.54 23.86

  Nicht klassierte  

Abwesende (6)

14 Gossner Mattia SC_Appenzell 2009

20 Neff Neal SC_Brülisau_Weissbad 2010

46 Bartholet Cedrik SC_Oberegg 2006

99 Bartholet Niklas SC_Oberegg 2004

159 Wolf Levin SC_Stein/Toggenburg 2003

166 Luschti Elias SC_Ennetbühl 2003

Ausgeschiedene (15)

12 Wittwer Vincenzo SC_Brülisau_Weissbad 2009

118 Fritsche Linda SC_Brülisau_Weissbad 2002

119 Giger Romana SC_Krummenau 2002

141 Minnig Sam SC_Uzwil 2003

147 Oergel Lasse SC Ebnat-Kappel 2002

152 Förtsch Dario SSC_Toggenburg 2002
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11. Appenzeller Kinderskirennen

Jahrgänge 1998 und jünger

Slalom

Klassement 

Reto Schläpfer / Claude ZancaReto Schläpfer / Claude ZancaVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

04.01.2015  /  HornLift (OSSV)  /  SC Urnäsch den 04.01.2015 um 11.23 / Seite 5/5

Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang Ziel  Zeit Abstand

155 Rüegg Lorin SC_Speer 2003

162 Hilbi Tiziano SC_Wattwil 2003

165 Rempfler Julian SC_Steinegg 2003

172 Minolfi Marina SC_Uzwil 2000

182 Baumann Lara SC_Appenzell 2001

183 Höpli Aline SC_Gossau 2001

189 Götte Simon SC_Krummenau 2001

190 Gmünder Nicolas SC_Brülisau_Weissbad 2001

192 Wyss Robin SC_Brülisau_Weissbad 2000

Disqualifizierte (13)

17 Sutter Nico SC_Brülisau_Weissbad 2008 Tor 2

21 Zürcher Céline SC_Gonten 2007 Tor 4

31 Koch Nadine SC_Brülisau_Weissbad 2007 Tor 2

35 Bircher Florine SC_Gams 2006 Tor 10

51 Manser Silvan SC_Brülisau_Weissbad 2007 Tor 12

52 Koller Lino SC_Brülisau_Weissbad 2006 Tor 15

54 Manser Damian SC_Brülisau_Weissbad 2007 Tor 2

56 Manser Marius SC_Brülisau_Weissbad 2007 Tor 2

72 Dörig Leona SC_Brülisau_Weissbad 2005 Tor 20

89 Rütti Robin SC_Speer 2005 Tor 20

103 Kelly Konrad-Niall SC_Bühler 2004 Tor 5

126 Manser Leandra SC_Brülisau_Weissbad 2003 Tor 26

132 Signer Carmen SC_Ulisbach 2003 Tor 44





VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

11. Appenzeller Kinderskirennen

Jahrgänge 1998 und jünger

Riesenslalom

Klassement

Reto Schläpfer / Claude ZancaReto Schläpfer / Claude ZancaVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

04.01.2015  /  Horn Lift  /  SC Urnäsch den 04.01.2015 um 14.49 / Seite 2/5

Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang Ziel  Zeit Abstand

  Kategorie : KU9  

1 55 Horber Levin SC_Gossau 2006 48.95

2 60 Kast Nevio JO_Eggerstanden 2006 49.06 0.11

3 59 Baracchi Nicola JO_Grüsch_Danusa 2006 49.79 0.84

4 49 Fritsche Laurin SC_Brülisau_Weissbad 2007 50.35 1.40

5 50 Rusch Sandro SC_Brülisau_Weissbad 2006 52.04 3.09

6 62 Gossner Loris SC_Appenzell 2007 52.62 3.67

7 52 Koller Lino SC_Brülisau_Weissbad 2006 53.98 5.03

8 58 Brander Aaron SC_Gams 2007 54.88 5.93

9 57 Sutter Livio SC_Urnäsch 2007 56.83 7.88

10 53 Beti Robin SC_Brülisau_Weissbad 2006 57.09 8.14

11 47 Manser Marc SC_Brülisau_Weissbad 2007 1:00.79 11.84

12 63 Sutter Rouven SC_Appenzell 2006 1:01.17 12.22

13 48 Rusch Nick SC_Brülisau_Weissbad 2007 1:09.08 20.13

14 61 Kühne Tobias SC_Brülisau_Weissbad 2007 1:28.45 39.50

  Kategorie : MU11  

1 80 Mächler Janine Renngruppe_Albis 2004 38.85

2 82 Grob Stefanie SC_Brülisau_Weissbad 2004 40.74 1.89

3 66 Dugar Tina Renngruppe_Albis 2004 41.89 3.04

4 76 Kuster Elyssa SC_Gossau 2005 42.18 3.33

5 75 Schacht Seraina SC_Bühler 2005 42.87 4.02

6 79 Fritsche Romina SC_Brülisau_Weissbad 2004 43.14 4.29

7 78 Florin Liara SC_Klosters 2005 43.82 4.97

8 73 Fausch Sina SC_Larein_Jenaz 2005 43.95 5.10

9 70 Anderes Grace SC_Gossau 2005 44.16 5.31

10 68 Dörig Sarina SC_Steinegg 2004 45.30 6.45

11 69 Zuberbühler Rebecca SC_Gossau 2005 47.71 8.86

12 67 Dörig Selina SC_Brülisau_Weissbad 2005 49.49 10.64

13 81 Koller Elena SC_Brülisau_Weissbad 2005 51.94 13.09

14 72 Dörig Leona SC_Brülisau_Weissbad 2005 55.42 16.57

15 71 Manser Winona SC_Brülisau_Weissbad 2004 1:00.54 21.69

16 77 Rusch Lynn SC_Brülisau_Weissbad 2005 1:00.86 22.01

17 84 Sutter Anina SC_Appenzell 2005 1:00.91 22.06

18 83 Wystrach Kay 2005 1:17.14 38.29

  Kategorie : KU11  

1 98 Sutter Janick SC_Brülisau_Weissbad 2004 40.80

2 91 Muntwyler Raphael Renngruppe_Albis 2004 41.48 0.68

3 92 Bircher Nicolas SC_Gams 2004 41.50 0.70

4 105 Götte Lars SC_Krummenau 2004 41.84 1.04

5 108 Fritschi Kevin TG_Wolzen 2004 43.59 2.79

6 110 Lippuner Keanu SC_Steinegg 2004 43.65 2.85

7 102 Dörig Silvan SC_Steinegg 2005 44.11 3.31

8 95 Rusch Ralph SC_Brülisau_Weissbad 2004 44.30 3.50

9 107 Bischofberger Tim SC_Steinegg 2004 44.78 3.98
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11. Appenzeller Kinderskirennen

Jahrgänge 1998 und jünger

Riesenslalom

Klassement

Reto Schläpfer / Claude ZancaReto Schläpfer / Claude ZancaVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

04.01.2015  /  Horn Lift  /  SC Urnäsch den 04.01.2015 um 14.49 / Seite 3/5

Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang Ziel  Zeit Abstand

10 93 Gisler Dario SC_Speer 2005 45.51 4.71

11 109 Walser Timo SC_Bühler 2005 45.81 5.01

12 90 Fässler Jan SC_Brülisau_Weissbad 2004 45.99 5.19

13 87 Unseld Mischa SC_Bühler 2004 47.72 6.92

14 94 Muntwyler Michael Renngruppe_Albis 2005 49.93 9.13

15 106 Inauen Remo SC_Brülisau_Weissbad 2005 51.18 10.38

16 89 Rütti Robin SC_Speer 2005 52.56 11.76

17 111 Streule Marco 2004 53.65 12.85

18 103 Kelly Konrad-Niall SC_Bühler 2004 56.54 15.74

19 96 King Markus SC_Gonten 2005 59.29 18.49

20 100 Dalbosco Luca Renngruppe_Albis 2004 59.78 18.98

21 104 Dobler Fabian SC_Brülisau_Weissbad 2005 1:02.12 21.32

  Kategorie : MU13  

1 119 Giger Romana SC_Krummenau 2002 38.53

2 134 Bischofberger Yara SC_Steinegg 2002 38.86 0.33

3 117 Looser Aline SC_Ulisbach 2002 39.05 0.52

4 127 Bircher Sara SC_Gams 2002 39.46 0.93

5 118 Fritsche Linda SC_Brülisau_Weissbad 2002 40.34 1.81

6 123 Zoller Sarah SC_Gossau 2002 40.52 1.99

7 122 Langenegger Nadine SC_Ulisbach 2002 40.61 2.08

8 135 Muntwyler Madlaina Renngruppe_Albis 2002 40.64 2.11

9 132 Signer Carmen SC_Ulisbach 2003 42.55 4.02

10 131 Oberhänsli Romy SC_Appenzell 2003 43.00 4.47

11 128 Schnelli Cristina SC_Uzwil 2003 43.04 4.51

12 126 Manser Leandra SC_Brülisau_Weissbad 2003 44.82 6.29

13 130 Fässler Susanne SC_Brülisau_Weissbad 2002 45.50 6.97

14 125 Signer Vera SC_Brülisau_Weissbad 2003 47.62 9.09

15 120 Beti Sarina SC_Brülisau_Weissbad 2002 47.76 9.23

16 124 Hehli Leonie SC_Brülisau_Weissbad 2003 49.13 10.60

17 129 Manser Alessia SC_Brülisau_Weissbad 2003 51.35 12.82

18 121 Fässler Rahel SC_Brülisau_Weissbad 2002 51.56 13.03

  Kategorie : KU13  

1 164 Schai Livio SC_Gossau 2002 36.86

2 146 Zäch Matteo SC_Gams 2002 36.91 0.05

3 154 Züger Timo SC_Speer 2002 38.23 1.37

4 148 Oergel Leon SC Ebnat-Kappel 2002 38.30 1.44

5 158 Zuberbühler Ralph SC_Gossau 2002 38.86 2.00

6 155 Rüegg Lorin SC_Speer 2003 39.34 2.48

7 143 Rempfler Urs SC_Steinegg 2002 39.37 2.51

8 144 Huber Samuel SC_Gossau 2003 39.46 2.60

9 165 Rempfler Julian SC_Steinegg 2003 39.68 2.82

10 150 Baracchi Alessio RG_Grüsch_Danusa 2003 39.96 3.10

11 159 Wolf Levin SC_Stein/Toggenburg 2003 40.01 3.15

12 151 Schläppi Sebastian SC_Krummenau 2003 40.02 3.16

13 142 Anderes Marlon SC_Gossau 2002 40.06 3.20
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11. Appenzeller Kinderskirennen

Jahrgänge 1998 und jünger

Riesenslalom

Klassement

Reto Schläpfer / Claude ZancaReto Schläpfer / Claude ZancaVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

04.01.2015  /  Horn Lift  /  SC Urnäsch den 04.01.2015 um 14.49 / Seite 4/5

Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang Ziel  Zeit Abstand

14 147 Oergel Lasse SC Ebnat-Kappel 2002 40.28 3.42

15 162 Hilbi Tiziano SC_Wattwil 2003 40.71 3.85

16 161 Wasescha Silvan SC_Savognin 2003 41.17 4.31

17 149 Meier Andrin SC_Gonten 2002 42.47 5.61

18 157 Kade Mateo SC_Gossau 2003 44.25 7.39

19 141 Minnig Sam SC_Uzwil 2003 44.85 7.99

20 145 Manser Maurus SC_Brülisau_Weissbad 2002 45.26 8.40

21 166 Luschti Elias SC_Ennetbühl 2003 46.08 9.22

22 163 Horber Aaron SC_Gossau 2003 46.70 9.84

23 160 Kühne Martin SC_Brülisau_Weissbad 2002 47.06 10.20

24 153 Langenegger Fabian SC_Ulisbach 2003 47.75 10.89

25 156 Dähler Julian SC_Brülisau_Weissbad 2002 51.90 15.04

  Kategorie : MU17  

1 183 Höpli Aline SC_Gossau 2001 36.22

2 182 Baumann Lara SC_Appenzell 2001 36.79 0.57

3 174 Inauen Rahel SC_Steinegg 1999 37.95 1.73

4 177 Huber Sarah SC_Gossau 1999 39.26 3.04

5 180 Kuster Joëlle SC_Gossau 2001 39.32 3.10

6 181 Lusti Angelika SC_Ennetbühl 2000 39.78 3.56

7 179 Strasser Noëmi TG_Wolzen 2001 39.98 3.76

8 176 Zoller Fiona SC_Gossau 2000 40.14 3.92

9 172 Minolfi Marina SC_Uzwil 2000 41.10 4.88

10 171 Wäger Gina SC_Uzwil 2000 41.16 4.94

11 173 Fässler Karin SC_Brülisau_Weissbad 2001 46.73 10.51

12 178 Manser Antonia SC_Brülisau_Weissbad 2001 47.00 10.78

  Kategorie : KU17  

1 201 Giger Marco SC_Krummenau 2000 35.25

2 195 Rüegg Pascal SC_Speer 1999 35.38 0.13

3 188 Eugster Janik SC_Gossau 2001 35.63 0.38

4 202 Horber Yannik SC_Gossau 2000 35.70 0.45

5 194 Looser Ramon SC_Ulisbach 2000 36.12 0.87

6 189 Götte Simon SC_Krummenau 2001 36.39 1.14

7 197 Strasser Aaron TG_Wolzen 1999 37.28 2.03

8 187 Mächler Reto Renngruppe_Albis 2001 37.74 2.49

9 199 Weber Nico SC_Uzwil 2001 38.89 3.64

10 200 Schnelli Yannic SC_Uzwil 2001 40.66 5.41

11 192 Wyss Robin SC_Brülisau_Weissbad 2000 43.99 8.74

12 193 Fässler Simon SC_Brülisau_Weissbad 2001 44.77 9.52

13 196 Parpan Niculin SC_Brülisau_Weissbad 2001 45.62 10.37

14 191 Hehli Kevin SC_Brülisau_Weissbad 2001 45.73 10.48

15 198 Manser Michael SC_Brülisau_Weissbad 2000 46.56 11.31
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11. Appenzeller Kinderskirennen

Jahrgänge 1998 und jünger

Riesenslalom

Klassement

Reto Schläpfer / Claude ZancaReto Schläpfer / Claude ZancaVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

04.01.2015  /  Horn Lift  /  SC Urnäsch den 04.01.2015 um 14.49 / Seite 5/5

Rang St-Nr. Name und Vorname Klub Jahrgang Ziel  Zeit Abstand

  Nicht klassierte  

Abwesende (4)

12 Wittwer Vincenzo SC_Brülisau_Weissbad 2009

46 Bartholet Cedrik SC_Oberegg 2006

56 Manser Marius SC_Brülisau_Weissbad 2007

99 Bartholet Niklas SC_Oberegg 2004

Ausgeschiedene (5)

136 Inauen Lea SC_Appenzell 2002

152 Förtsch Dario SSC_Toggenburg 2002

186 Hilbi Luca SC_Wattwil 2000

190 Gmünder Nicolas SC_Brülisau_Weissbad 2001

203 Spörri Nick SC_Bühler 2000

Disqualifizierte (13)

10 Wagner Lionel SC_Brülisau_Weissbad 2009 Tor 4

11 Koller Jaro SC_Brülisau_Weissbad 2008 Tor 8

14 Gossner Mattia SC_Appenzell 2009 Tor 3

23 Knechtle Sanoha SC_Steinegg 2007 Tor 19

30 Dobler Anja SC_Brülisau_Weissbad 2007 Tor 7

32 Wittwer Giorgia SC_Brülisau_Weissbad 2007 Tor 20

39 Roth Lena SC_Brülisau_Weissbad 2006 Tor 3

51 Manser Silvan SC_Brülisau_Weissbad 2007 Tor 7

54 Manser Damian SC_Brülisau_Weissbad 2007 Tor 18

74 Manser Diana SC_Brülisau_Weissbad 2005 Tor 3

88 Hübner Aleck SC_Appenzell 2005 Tor 18

101 Meier Marius SC_Gonten 2004 Tor 8

133 Spörri Aline SC_Bühler 2002 Tor 4
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11. Appenzeller Kinderskirennen 
Kombinations-Klassement

Claude Zanca / Reto SchläpferClaude Zanca / Reto SchläpferVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

04.01.2015  /  Horn  (OSSV)  /  SC Urnäsch den 04.01.2015 um 14.56 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Klub Total Abstand

  Kategorie : MU7  

1 4 Flatscher Anna 2008 SC_Gossau 1:05.79 (80) 56.06 (121) 2:01.85

2 2 Zäch Melina 2008 SC_Gams 1:12.45 (97) 56.35 (122) 2:08.80 6.95

3 5 Rusch Laura 2008 SC_Brülisau_Weissbad 1:17.81 (113) 1:00.25 (134) 2:18.06 16.21

4 1 Brander Aline 2008 SC_Gams 1:21.77 (120) 1:00.12 (132) 2:21.89 20.04

5 3 Rempfler Elenie 2008 SC_Steinegg 1:24.38 (127) 58.93 (126) 2:23.31 21.46

  Kategorie : KU7  

1 16 Barachhi Valerio 2008 Maienfeld 56.60 (41) 47.76 (92) 1:44.36

2 13 Walser Silvan 2008 SC_Bühler 1:18.80 (115) 1:04.71 (144) 2:23.51 39.15

3 18 Holzinger Janis 2008 SC_Steinegg 1:24.30 (126) 59.50 (130) 2:23.80 39.44

4 19 Neff Tim 2008 SC_Brülisau_Weissbad 1:34.37 (133) 1:08.60 (145) 2:42.97 58.61

5 15 Sutter Dario 2009 SC_Urnäsch 2:20.92 (135) 1:37.43 (154) 3:58.35 2:13.99

  Kategorie : MU9  

1 33 Fausch Joya 2007 SC_Larein_Jenaz 1:01.43 (67) 45.12 (72) 1:46.55

2 29 Schacht Selina 2006 SC_Bühler 1:01.41 (66) 47.22 (87) 1:48.63 2.08

3 24 Flatscher Sophia 2006 SC_Gossau 1:02.80 (70) 49.08 (97) 1:51.88 5.33

4 34 Dalbosco Liana 2006 Renngruppe_Albis 1:02.71 (69) 50.48 (103) 1:53.19 6.64

5 22 Rempfler Leonie 2006 SC_Steinegg 1:08.32 (87) 51.84 (108) 2:00.16 13.61

6 40 Sutter Lorena 2006 SC_Brülisau_Weissbad 1:09.21 (89) 51.20 (105) 2:00.41 13.86

7 37 Dörig Leonie 2006 SC_Steinegg 1:10.58 (92) 52.65 (114) 2:03.23 16.68

8 28 Grob Ladina 2007 SC_Brülisau_Weissbad 1:08.11 (85) 59.06 (127) 2:07.17 20.62

9 42 Signer Lara 2006 SC_Steinegg 1:12.65 (99) 55.98 (120) 2:08.63 22.08

10 36 Schiller Nesa 2007 SC_Bühler 1:15.77 (107) 1:00.38 (135) 2:16.15 29.60

11 25 Dörig Liana 2007 SC_Steinegg 1:18.92 (116) 1:00.23 (133) 2:19.15 32.60

12 41 Koller Gianna 2007 SC_Brülisau_Weissbad 1:18.52 (114) 1:03.08 (143) 2:21.60 35.05

13 27 Mock Nadine 2007 SC_Steinegg 1:19.59 (117) 1:02.55 (142) 2:22.14 35.59

14 38 Dörig Cora 2006 SC_Brülisau_Weissbad 1:26.44 (128) 1:10.94 (148) 2:37.38 50.83

  Kategorie : KU9  

1 55 Horber Levin 2006 SC_Gossau 59.45 (56) 48.95 (95) 1:48.40

2 49 Fritsche Laurin 2007 SC_Brülisau_Weissbad 1:02.15 (68) 50.35 (102) 1:52.50 4.10

3 59 Baracchi Nicola 2006 JO_Grüsch_Danusa 1:03.09 (71) 49.79 (100) 1:52.88 4.48

4 60 Kast Nevio 2006 JO_Eggerstanden 1:05.71 (79) 49.06 (96) 1:54.77 6.37

5 50 Rusch Sandro 2006 SC_Brülisau_Weissbad 1:05.22 (77) 52.04 (111) 1:57.26 8.86

6 62 Gossner Loris 2007 SC_Appenzell 1:12.33 (95) 52.62 (113) 2:04.95 16.55

7 58 Brander Aaron 2007 SC_Gams 1:12.80 (100) 54.88 (117) 2:07.68 19.28

8 53 Beti Robin 2006 SC_Brülisau_Weissbad 1:16.95 (110) 57.09 (125) 2:14.04 25.64

9 57 Sutter Livio 2007 SC_Urnäsch 1:21.80 (121) 56.83 (124) 2:18.63 30.23

10 47 Manser Marc 2007 SC_Brülisau_Weissbad 1:22.57 (124) 1:00.79 (137) 2:23.36 34.96

11 63 Sutter Rouven 2006 SC_Appenzell 1:28.21 (129) 1:01.17 (140) 2:29.38 40.98

12 48 Rusch Nick 2007 SC_Brülisau_Weissbad 1:21.96 (122) 1:09.08 (147) 2:31.04 42.64

13 61 Kühne Tobias 2007 SC_Brülisau_Weissbad 1:59.95 (134) 1:28.45 (152) 3:28.40 1:40.00

  Kategorie : MU11  

1 80 Mächler Janine 2004 Renngruppe_Albis 50.18 (6) 38.85 (17) 1:29.03

2 82 Grob Stefanie 2004 SC_Brülisau_Weissbad 49.31 (4) 40.74 (43) 1:30.05 1.02
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3 76 Kuster Elyssa 2005 SC_Gossau 49.46 (5) 42.18 (52) 1:31.64 2.61

4 66 Dugar Tina 2004 Renngruppe_Albis 51.25 (10) 41.89 (51) 1:33.14 4.11

5 79 Fritsche Romina 2004 SC_Brülisau_Weissbad 51.25 (10) 43.14 (58) 1:34.39 5.36

6 75 Schacht Seraina 2005 SC_Bühler 54.10 (23) 42.87 (55) 1:36.97 7.94

7 70 Anderes Grace 2005 SC_Gossau 53.86 (20) 44.16 (65) 1:38.02 8.99

8 78 Florin Liara 2005 SC_Klosters 56.24 (35) 43.82 (61) 1:40.06 11.03

9 73 Fausch Sina 2005 SC_Larein_Jenaz 56.25 (36) 43.95 (62) 1:40.20 11.17

10 68 Dörig Sarina 2004 SC_Steinegg 55.49 (29) 45.30 (74) 1:40.79 11.76

11 69 Zuberbühler Rebecca 2005 SC_Gossau 58.97 (53) 47.71 (89) 1:46.68 17.65

12 67 Dörig Selina 2005 SC_Brülisau_Weissbad 1:03.80 (73) 49.49 (99) 1:53.29 24.26

13 81 Koller Elena 2005 SC_Brülisau_Weissbad 1:08.57 (88) 51.94 (110) 2:00.51 31.48

14 84 Sutter Anina 2005 SC_Appenzell 1:12.03 (94) 1:00.91 (139) 2:12.94 43.91

15 71 Manser Winona 2004 SC_Brülisau_Weissbad 1:17.30 (112) 1:00.54 (136) 2:17.84 48.81

16 77 Rusch Lynn 2005 SC_Brülisau_Weissbad 1:22.41 (123) 1:00.86 (138) 2:23.27 54.24

17 83 Wystrach Kay 2005 1:32.12 (132) 1:17.14 (149) 2:49.26 1:20.23

  Kategorie : KU11  

1 92 Bircher Nicolas 2004 SC_Gams 50.83 (8) 41.50 (49) 1:32.33

2 91 Muntwyler Raphael 2004 Renngruppe_Albis 51.22 (9) 41.48 (48) 1:32.70 0.37

3 98 Sutter Janick 2004 SC_Brülisau_Weissbad 53.92 (21) 40.80 (44) 1:34.72 2.39

4 95 Rusch Ralph 2004 SC_Brülisau_Weissbad 52.00 (13) 44.30 (67) 1:36.30 3.97

5 108 Fritschi Kevin 2004 TG_Wolzen 52.87 (15) 43.59 (59) 1:36.46 4.13

6 105 Götte Lars 2004 SC_Krummenau 56.81 (45) 41.84 (50) 1:38.65 6.32

7 93 Gisler Dario 2005 SC_Speer 54.02 (22) 45.51 (76) 1:39.53 7.20

8 107 Bischofberger Tim 2004 SC_Steinegg 55.17 (27) 44.78 (69) 1:39.95 7.62

9 102 Dörig Silvan 2005 SC_Steinegg 56.46 (38) 44.11 (64) 1:40.57 8.24

10 109 Walser Timo 2005 SC_Bühler 55.55 (30) 45.81 (79) 1:41.36 9.03

11 90 Fässler Jan 2004 SC_Brülisau_Weissbad 58.55 (52) 45.99 (80) 1:44.54 12.21

12 87 Unseld Mischa 2004 SC_Bühler 1:03.91 (74) 47.72 (90) 1:51.63 19.30

13 94 Muntwyler Michael 2005 Renngruppe_Albis 1:05.12 (76) 49.93 (101) 1:55.05 22.72

14 106 Inauen Remo 2005 SC_Brülisau_Weissbad 1:05.05 (75) 51.18 (104) 1:56.23 23.90

15 100 Dalbosco Luca 2004 Renngruppe_Albis 1:10.98 (93) 59.78 (131) 2:10.76 38.43

16 96 King Markus 2005 SC_Gonten 1:17.10 (111) 59.29 (128) 2:16.39 44.06

17 104 Dobler Fabian 2005 SC_Brülisau_Weissbad 1:24.13 (125) 1:02.12 (141) 2:26.25 53.92

  Kategorie : MU13  

1 123 Zoller Sarah 2002 SC_Gossau 53.85 (19) 40.52 (38) 1:34.37

2 127 Bircher Sara 2002 SC_Gams 56.75 (44) 39.46 (26) 1:36.21 1.84

3 134 Bischofberger Yara 2002 SC_Steinegg 57.45 (49) 38.86 (18) 1:36.31 1.94

4 135 Muntwyler Madlaina 2002 Renngruppe_Albis 55.93 (34) 40.64 (40) 1:36.57 2.20

5 122 Langenegger Nadine 2002 SC_Ulisbach 57.36 (48) 40.61 (39) 1:37.97 3.60

6 117 Looser Aline 2002 SC_Ulisbach 59.32 (54) 39.05 (21) 1:38.37 4.00

7 128 Schnelli Cristina 2003 SC_Uzwil 59.82 (60) 43.04 (57) 1:42.86 8.49

8 131 Oberhänsli Romy 2003 SC_Appenzell 1:01.05 (62) 43.00 (56) 1:44.05 9.68

9 125 Signer Vera 2003 SC_Brülisau_Weissbad 1:06.34 (81) 47.62 (88) 1:53.96 19.59

10 130 Fässler Susanne 2002 SC_Brülisau_Weissbad 1:09.23 (90) 45.50 (75) 1:54.73 20.36

11 120 Beti Sarina 2002 SC_Brülisau_Weissbad 1:12.81 (101) 47.76 (92) 2:00.57 26.20

12 124 Hehli Leonie 2003 SC_Brülisau_Weissbad 1:14.16 (105) 49.13 (98) 2:03.29 28.92

13 129 Manser Alessia 2003 SC_Brülisau_Weissbad 1:14.45 (106) 51.35 (106) 2:05.80 31.43

14 121 Fässler Rahel 2002 SC_Brülisau_Weissbad 1:15.84 (108) 51.56 (107) 2:07.40 33.03

  Kategorie : KU13  

1 146 Zäch Matteo 2002 SC_Gams 54.18 (24) 36.91 (10) 1:31.09
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2 154 Züger Timo 2002 SC_Speer 53.00 (17) 38.23 (14) 1:31.23 0.14

3 158 Zuberbühler Ralph 2002 SC_Gossau 52.96 (16) 38.86 (18) 1:31.82 0.73

4 148 Oergel Leon 2002 SC Ebnat-Kappel 53.66 (18) 38.30 (15) 1:31.96 0.87

5 164 Schai Livio 2002 SC_Gossau 55.66 (32) 36.86 (9) 1:32.52 1.43

6 143 Rempfler Urs 2002 SC_Steinegg 55.78 (33) 39.37 (25) 1:35.15 4.06

7 144 Huber Samuel 2003 SC_Gossau 56.69 (43) 39.46 (26) 1:36.15 5.06

8 142 Anderes Marlon 2002 SC_Gossau 56.45 (37) 40.06 (34) 1:36.51 5.42

9 151 Schläppi Sebastian 2003 SC_Krummenau 56.85 (46) 40.02 (33) 1:36.87 5.78

10 150 Baracchi Alessio 2003 RG_Grüsch_Danusa 57.35 (47) 39.96 (30) 1:37.31 6.22

11 161 Wasescha Silvan 2003 SC_Savognin 56.46 (38) 41.17 (47) 1:37.63 6.54

12 149 Meier Andrin 2002 SC_Gonten 1:01.39 (65) 42.47 (53) 1:43.86 12.77

13 163 Horber Aaron 2003 SC_Gossau 59.71 (59) 46.70 (83) 1:46.41 15.32

14 157 Kade Mateo 2003 SC_Gossau 1:03.10 (72) 44.25 (66) 1:47.35 16.26

15 145 Manser Maurus 2002 SC_Brülisau_Weissbad 1:08.30 (86) 45.26 (73) 1:53.56 22.47

16 160 Kühne Martin 2002 SC_Brülisau_Weissbad 1:06.78 (84) 47.06 (86) 1:53.84 22.75

17 153 Langenegger Fabian 2003 SC_Ulisbach 1:06.44 (83) 47.75 (91) 1:54.19 23.10

18 156 Dähler Julian 2002 SC_Brülisau_Weissbad 1:13.62 (103) 51.90 (109) 2:05.52 34.43

  Kategorie : MU17  

1 180 Kuster Joëlle 2001 SC_Gossau 54.23 (25) 39.32 (23) 1:33.55

2 174 Inauen Rahel 1999 SC_Steinegg 55.61 (31) 37.95 (13) 1:33.56 0.01

3 176 Zoller Fiona 2000 SC_Gossau 54.89 (26) 40.14 (35) 1:35.03 1.48

4 179 Strasser Noëmi 2001 TG_Wolzen 56.56 (40) 39.98 (31) 1:36.54 2.99

5 181 Lusti Angelika 2000 SC_Ennetbühl 58.12 (51) 39.78 (29) 1:37.90 4.35

6 177 Huber Sarah 1999 SC_Gossau 1:01.37 (64) 39.26 (22) 1:40.63 7.08

7 171 Wäger Gina 2000 SC_Uzwil 59.61 (58) 41.16 (46) 1:40.77 7.22

8 173 Fässler Karin 2001 SC_Brülisau_Weissbad 1:12.43 (96) 46.73 (84) 1:59.16 25.61

9 178 Manser Antonia 2001 SC_Brülisau_Weissbad 1:12.88 (102) 47.00 (85) 1:59.88 26.33

  Kategorie : KU17  

1 201 Giger Marco 2000 SC_Krummenau 48.68 (1) 35.25 (1) 1:23.93

2 202 Horber Yannik 2000 SC_Gossau 50.19 (7) 35.70 (4) 1:25.89 1.96

3 195 Rüegg Pascal 1999 SC_Speer 51.41 (12) 35.38 (2) 1:26.79 2.86

4 187 Mächler Reto 2001 Renngruppe_Albis 49.29 (3) 37.74 (12) 1:27.03 3.10

5 188 Eugster Janik 2001 SC_Gossau 52.17 (14) 35.63 (3) 1:27.80 3.87

6 194 Looser Ramon 2000 SC_Ulisbach 55.18 (28) 36.12 (5) 1:31.30 7.37

7 197 Strasser Aaron 1999 TG_Wolzen 56.63 (42) 37.28 (11) 1:33.91 9.98

8 199 Weber Nico 2001 SC_Uzwil 1:01.20 (63) 38.89 (20) 1:40.09 16.16

9 193 Fässler Simon 2001 SC_Brülisau_Weissbad 57.62 (50) 44.77 (68) 1:42.39 18.46

10 196 Parpan Niculin 2001 SC_Brülisau_Weissbad 59.47 (57) 45.62 (77) 1:45.09 21.16

11 200 Schnelli Yannic 2001 SC_Uzwil 1:10.16 (91) 40.66 (41) 1:50.82 26.89

12 191 Hehli Kevin 2001 SC_Brülisau_Weissbad 1:06.43 (82) 45.73 (78) 1:52.16 28.23

13 198 Manser Michael 2000 SC_Brülisau_Weissbad 1:12.54 (98) 46.56 (82) 1:59.10 35.17


